
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa MARANTZ AMP 10 wzmacniacz

Cena 30 999,00 zł

Producent Marantz

OPIS PRODUKTU

Wielokanałowy wzmacniacz AV

AMP 10 to niezwykle potężny 16 kanałowy wzmacniacz. Połącz go z AV 10, aby uzyskać elitarny,

referencyjny system kina domowego. AMP 10 ma moc 200 watów na kanał przy 8 omach i 400 watów na

kanał przy 4 omach. AMP 10 wykorzystuje ekskluzywne moduły Marantz HDAM i nowo opracowane

wzmocnienie klasy D

Wytwarzanie dźwięku na sposób Marantz to płynne połączenie sztuki i nauki, praktykowane przez

naszych Sound Masters, którzy balansują i dobierają komponenty indywidualnie pod kątem ich jakości

brzmienia. AMP 10 sprytnie łączy bardzo wysoką moc wyjściową i dużą liczbę kanałów, aby stworzyć

wzmacniacz referencyjny, zapewniający najwyższą wydajność kina domowego. Oddzielne zasilacze dla

sekcji liniowej i wysokiej mocy zapewniają pełną klarowność sygnału od wejścia do wyjścia.

Niestandardowe wyjście klasy D zapewnia bezkompromisową moc.

Design komponentów Marantz jest ponadczasowo elegancki — jest wyrazem muzycznego pejzażu

dźwiękowego, jaki tworzą nasze produkty. Zamontowany pośrodku i dyskretnie podświetlony

analogowy miernik poziomu jest drobiazgowo szczegółowy, jak doskonały zegarek. Jest zarówno

funkcjonalny, jak i stanowi hołd dla wczesnych produktów Marantz. Mimo znacznego rozmiaru, AMP 10

elegancko prezentuje się ze stalowo - aluminiową obudową oraz pokrętłami. Subtelna tekstura

uformowana na przednim panelu jest oświetlona przyciemnianą, lekką poświatą bocznych świateł po

obu stronach panelu sterowania.

Twoje kino jest integralną częścią Twojego domu. Dlatego firma Marantz zapewnia bogaty asortyment

połączeń i opcji konfiguracji, dzięki którym AMP 10 będzie Twoim idealnym wzmacniaczem. Podczas gdy

każdy z 16 kanałów może działać niezależnie, pary kanałów można również przełączyć w tryb bi-amp w

celu izolowania od siebie pasm częstotliwości lub w tryb BTL, aby wytworzyć do 400 watów na kanał

przy 8 omach dla najwyższych wymagań sprzętowych.



AMP 10 przeciwstawia się powszechnej logice, że nie można mieć dużej mocy i dużej liczby kanałów w

jednej obudowie. Przez lata rozwoju firma Marantz zaprojektowała 16 kanałowy wzmacniacz o mocy

200 W na kanał, który działa na niezwykle wysokich poziomach bez utraty wierności dźwięku.

Niestandardowe wzmocnienie klasy D jest bardzo wydajne, a strategicznie umieszczone, ciche

wentylatory zapewniają optymalną pracę urządzenia nawet w bardzo dynamicznych warunkach.

Pozłacane złącza RCA i wysokiej jakości złącza XLR akceptują wejście audio z większości procesorów

dźwięku przestrzennego. Niestandardowe terminale głośnikowe Marantz SPK 1+ są ergonomiczne i

zapewniają najlepsze możliwe połączenie z kablami głośnikowymi. Niskie zniekształcenia i duża moc

wyjściowa dostarczają wystarczającą moc do praktycznie każdej konfiguracji głośników, aby

zmaksymalizować wydajność w każdym pomieszczeniu.

Za pomocą dołączonego kabla można przesyłać informacje sterujące i statusowe z AMP 10 do AV 10,

ułatwiając sterowanie siecią i automatyzację. Ponadto, dostępne są wejścia wyzwalające RS232 i DC, aby

umożliwić automatyzację AMP 10 z systemami sterowania domem.
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